
 

 

 

Alt Lieu Route Indication 
km 

partiel 

km  

total 
Code 

1138 Barcelonette   D902 0     

1200 Uvernet-Fours D902   4 4   

1658 Fours Saint-Laurent D902   12 16   

2326 Col de la Cayolle D902 D2202 13.5 29.5 FR-04-2327 

1280 Entraunes D2202   14.5 44   

1050 Saint-Martin-d'Entraunes D2202 à droite D78 6 50   

2093 Col des Champs D78 D2  16.2 66.2 FR-04-2093 

1268 Colmars D2202 à droite D908 11.3 77.5   

1784 La Foux-d'Allos D908   15.5 93   

2247 Col d'Allos D908   6.5 99.5 FR-04-2244 

1138 Barcelonette parking D908   19.8 119.3   

Circuit R6 - Vendredi 10 septembre 

Les Trois Cols 
Barcelonnette - Place Aimé Gassier (voiture : 13 minutes - 12 km) 

3 cols - 119,3 km - 3300 mètres 

5+ 

Col d’Allos 

Col des Champs Col de la Cayolle 



 

 

 

Départ / Arrivée 

R6

Les Trois Cols

119 km 3300m

1-Col de la Cayolle

FR-04-2327

2-Col des Champs

FR-04-2093

3-Col d'Allos

FR-04-2244
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